

# **JENS DIGE JENSEN HOLDING ApS**

Strandbygade 6, 3. etage  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/01/2019**

---

**Jens Dige Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JENS DIGE JENSEN HOLDING ApS  
Strandbygade 6, 3. etage  
6700 Esbjerg  
  
Telefonnummer: 28446277  
e-mailadresse: nj@j-dige.dk  
  
CVR-nr: 27375243  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Danske Bank Finanscenter  
Strandbygade 2  
6700 Esbjerg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat blev et underskud på - 77 tus kr. mod et overskud året før på 22 tus kr. Af selskabets balancesum på 2.336 tus kr. udgør egenkapitalen 2.331 tus kr., hvilket svarer til ca 99%

Udviklingen i det forløbne år har været utilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter balancedagen.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling.

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger .....		-5.404	-8.140
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-5.404</b>	<b>-8.140</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.404</b>	<b>-8.140</b>
Andre finansielle indtægter .....			39.527
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-92.056	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.375	-1.968
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-98.835</b>	<b>29.419</b>
Skat af årets resultat .....		21.713	-6.583
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-77.122</b>	<b>22.836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		25.000	22.000
Overført resultat .....		-102.122	836
<b>I alt .....</b>		<b>-77.122</b>	<b>22.836</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat .....		4.000	
Andre tilgodehavender .....		21.713	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.713</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.961.337	2.053.393
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.961.337</b>	<b>2.053.393</b>
Likvide beholdninger .....		349.173	425.159
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>2.336.223</b>	<b>2.478.552</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.336.223</b>	<b>2.478.552</b>



# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		2.181.466	2.283.588
Forslag til udbytte .....		25.000	22.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.331.466</b>	<b>2.430.588</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.732	4.583
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		25	43.381
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.757</b>	<b>47.964</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.757</b>	<b>47.964</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.336.223</b>	<b>2.478.552</b>